
MENU | HOFSTEDE DE BLAAK 
 
 
MAKREEL 

• GEMARINEERD | PASSIEVRUCHT | POMPOEN | THAISE BASILICUM 

• GESTOOMD | OESTER | RODE WIJNAZIJN | SJALOT 
OF 
GELDERSE HOEN | EENDENLEVER | PISTACHE | GEMBER | BRIOCHE 
OF 
BIET | VENKEL | DRAGON | WALNOOT | GEITENKAAS | ACETO-BALSAMICO 
 

PARELGORT | BLOEMKOOL | EIDOOIER | MAÏS | GEROOKTE BOTER  
OF  

JONGE TONG | PREI | GROENE KRUIDEN | CITROEN  
 

AARDAPPEL | OUDE AMELANDER | TAMARINDE | HERFST TRUFFEL  
OF  

IBERICO WANG | PALING | UI | PASTINAAK | VADOUVAN  
 
KABELJAUW | MOSSEL | COURGETTE | KOKOS | CITROENGRAS 
OF 
KALFSTAARTSTUK | KALFSTONG | GRUYÈRE | BATAAT | PETERSELIE 
OF 
POLENTA | SHIITAKE | PARMEZAANSE KAAS | ARTISJOK | NOTENBOTER 
 
TRES LECHES | HAZELNOOT | APPEL | GESUIKERDE PINDA | MELK CHOCOLADE 
OF 
IJS VAN OUDWIJKER LAZULI | PEER |  WALNOOT | FILODEEG 
OF  
KAAS SELECTIE | KAASWAGEN | BIJPASSENDE GARNITUREN + 9,50 
 
 
3 | GANGEN | 45 

4 | GANGEN | 60  

5 | GANGEN | 75  
 

 

 

 

 

 
VOOR WIJZIGINGEN IN HET MENU REKENEN WE EEN MEERPRIJS 



MENU | EXCLUSIEF 
 
COQUILLE | BLOEMKOOL | HAZELNOOT | HERFST TRUFFEL  
 
 
TARBOT | PALING | SOJA | MAITAKE | PISTACHE  
EXTRA TE BESTELLEN | 10 GRAM KAVIAAR 25 EURO  

 

LANGOUSTINE | POMPOEN | ORANJEBLOESEM | VADOUVAN  
 
  
ROODPOOT PATRIJS | BLOEDWORST | AARDPEER | DRUIF | EEKHOORNTJESBROOD 
 
 
HOLLANDSE HAAS | EENDENLEVER | SCHORSENEREN | SPRUIT |  
MACADAMIANOOT | CHARTREUSE SAUS 
 
 
KAAS SELECTIE | KAASWAGEN | BIJPASSENDE GARNITUREN  
OF 
ANANAS | MANGO | PASSIEVRUCHT | 
CITROENGRAS | LAOS | KOKOS | PANDANBLAD 
 
 
 
 
MENU 5 GANGEN | 95  

MENU 6 GANGEN | 120  
 

 

 

 

 

 

 
DIT MENU IS ALLEEN PER TAFEL TE BESTELLEN 

 
 
 
 



VOORGERECHTEN | KOUD | WARM 
 
 
 
AARDAPPEL | OUDE AMELANDER |        19 
TAMARINDE | HERFST TRUFFEL  
 
KALFSTARTAAR | LANGOUSTINE |        26 
BIET | GEITENKAAS | SJALOT        
    
EENDENLEVER |          29 

• PATÉ | GELDERSE HOEN | PISTACHE | GEMBER 

• GEBAKKEN | EEKHOORNTJESBROOD | DRUIF | AARDPEER 
 

LANGOUSTINE | POMPOEN |         34 
ORANJEBLOESEM | VADOUVAN       
 
         
SCHELPDIEREN |           35 

• SCHEERMES | YUZU | GROENE CURRY | KOKOS 

• ZEEUWSE MOSSEL | KOMKOMMER | BERGAMOT | CITROEN | KORIANDER 

• COQUILLE | DUINDOORNBES | KNOLSELDERIJ | LAVAS | HERFST TRUFFEL 
 
 
         
 
 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



HOOFDGERECHTEN 
 
 
POLENTA | SHIITAKE |          24 
PARMEZAANSE KAAS | BASILICUM | ARTISJOK 
 
TARBOT | PALING | KAVIAAR        60 
SOJA | MAITAKE | PISTACHE  
 
COQUILLE | PATA NEGRA |         40 
BLOEMKOOL | HAZELNOOT | HERFST TRUFFEL  
  
ROODPOOT PATRIJS | BLOEDWORST |        45 
AARDPEER | DRUIF | EEKHOORNTJESBROOD 
            
RUNDERHAAS | EENDENLEVER |        55 
GROENE ASPERGE | BRAADJUS | SJALOT 
          
HOLLANDSE HAAS | EENDENLEVER |       ` 50 
SCHORSENEREN | SPRUIT | MACADAMIANOOT | CHARTREUSE SAUS 
       
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



DESSERT | KAAS | ZOET 
  
 
IJS VAN OUDWIJKER LAZULI |        12 
PEER | WALNOOT | FILODEEG 
 
KAAS SELECTIE | KAASWAGEN |        18 
BIJPASSEND GARNITUUR 
     
TRES LECHE | HAZELNOOT |         12 
APPEL | GESUIKERDE PINDA | MELK CHOCOLADE 
 
CHOCOLADE |       18  

• BEIGNETS | VANILLE IJS | FRAMBOOS 

• TARTELETTE | GEROOKTE KARAMEL | LA TRAPPE ISID’OR 
 
ANANAS | MANGO | PASSIEVRUCHT |       18 
CITROENGRAS | LAOS | KOKOS | PANDANBLAD 
 


